2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017

  № 2166
г. Кореновск
Об изменении вида разрешенного использования земельного

участка площадью 17146 квадратных метров с кадастровым
номером 23:12:0603000:592, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский
район, город Кореновск, улица Чернышевского,

севернее города Кореновска
Земельный участок с кадастровым номером 23:12:0603000:592 площадью 17146 квадратных метров, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица              Чернышевского, севернее города Кореновска, принадлежит Кореновскому городскому поселению Кореновского района на праве собственности (зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости 23:12:0603000:592-23/002/2017-2, 16 августа 2017 года, что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28 ноября 2017 года № 23/001/124/2017-8065).
Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Алишина Юлия Николаевна обратилась в администрацию Кореновского городского поселения Кореновского района с заявлением об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 17146 квадратных метров (кадастровый номер 23:12:0603000:592), расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Чернышевского, севернее города Кореновска с «склады и хранилища сельскохозяйственного продукции» на «земельные участки (территории) общего пользования, коммунальное обслуживание».
Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 4 статьи 36 и статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 «Об установлении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района               п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 17146 квадратных метров, относящегося к категории «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 23:12:0603000:592, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, город Кореновск, улица Чернышевского, севернее города Кореновска, предоставленного «склады и хранилища сельскохозяйственного продукции» на «земельные участки (территории) общего пользования, коммунальное обслуживание».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская):

2.1. Направить настоящее постановление в порядке информационного взаимодействия в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

2.2 Направить настоящее постановление в отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский район для внесения сведений в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Кореновский район.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.В. Колесова